2023 年5月8日

各 位

会 社 名 株式会社ナンシン

代表者名 代表取締役社長 山本 貴広

 （コード：7399、東証スタンダード市場）

問合せ先 専務執行役員CFO

経営企画室担当 兼 管理本部長

諏訪 隆博

             TEL．03－6892－3016

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2022 年 5 月 12 日に公表しました 2023 年 3 月期通期連結業績予想

（2022年4月1日～2023年3月31日）を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1．2023年３月期通期業績予想の修正（2022年４月１日～2023 年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 百万円

9,500

百万円

200

百万円

250

百万円

200

円 銭

29.56

今回発表予想（B）

9,500

200

300

550

81.29

増減（B － A） 0 0 50 350 ―

増減率（％） - - 20％ 175％ ―

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）

9,203 134 182 178 26.38

2．修正の理由

2023 年3月期通期連結業績の経常利益については、為替差益が予想以上に発生する見込みであることから、

前回発表予想を上回る見通しとなりました。

また、親会社株主に帰属する当期純利益については、2023 年 4月 12日付「（開示事項の経過）海外連結子

会社の清算結了及び特別利益の発生に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、特別利益の計上が見込まれ

ることから、従来の予想値を見直しています。

（注） この資料に記載されている業績予想値につきましては、本資料の発表日現在で得られた入手可能な情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績は様々な要因の変動により予想数値と異なる可

能性があります。

以上